关于核减或取消2020年新昌县卫健系统第二次公开招聘人员部分岗位招聘计划公示

根据《2020年新昌县卫健系统第二次公开招聘人员公告》规定和报名情况，现将报名人数不足规定比例的岗位，酌情核减或取消招聘计划， 共取消29名，具体招聘岗位是：

A类岗位：

新昌县人民医院医共体总院：
心血管内科、老年科、心胸外、肛肠外、急诊科、ICU、临床医学、妇产科、儿科、麻醉科、全科医学、检验科、护理、办公室岗位招聘计划取消。

新昌县中医院医共体总院：
推拿科岗位招聘计划取消。

B类岗位：

新昌县人民医院医共体总院：

   院前急救、病理科、放射科岗位招聘计划取消。急诊科原招聘3名核减1名，现招聘2名。
新昌县人民医院医共体妇幼保健分院：
   影像超声岗位招聘计划取消。

新昌县人民医院医共体七星分院：

公共卫生科1、公共卫生科2岗位招聘计划取消。
新昌县人民医院医共体羽林分院：
全科医学、妇产科岗位招聘计划取消。
新昌县中医院医共体总院：
特检科（心电图）、病理科岗位招聘计划取消。
新昌县中医院医共体南明分院：
妇产科岗位招聘计划取消。
                          新昌县卫生健康局

                      新昌县人力资源和社会保障局

                           2020年7月28日